SỞ Y TẾ NGHỆ AN
BỆNH VIỆN UNG BƯỚU

Số:         /BVUB-CNTT
V/v mời chào giá Gói thầu tháo dỡ, vận
chuyển, lắp đặt hệ thống màn hình led

ngoài trời ra địa điểm mới

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nghệ An, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi: Các Đơn vị kinh doanh, nhà cung cấp

Căn cứ vào nhu cầu cần thiết tháo dỡ, vận chuyển, lắp đặt hệ thống màn hình
led ngoài trời ra địa điểm mới.

Bệnh viện Ung bướu Nghệ An kính thông báo đến các đơn vị có năng lực
cung cấp gửi báo giá với nội dung cụ thể như sau:

Thông tin yêu cầu báo giá

1. Danh mục cần báo giá: tháo dỡ, vận chuyển, lắp đặt hệ thống màn hình
led ngoài trời ra địa điểm mới. (chi tiết phụ lục đính kèm)

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
Họ tên: Phan Văn Đức
Chức vụ: VPT phòng CNTT
Số điện thoại: 0977 333 645

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng văn thư, Bệnh viện Ung bướu Nghệ An,

60 Tôn Thất Tùng – Tp Vinh
- Nhận qua Email: cntt.ubna@gmail.com
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 14h ngày 05 tháng 03 năm 2025 đến hết

ngày 10 tháng 03 năm 2025
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 05 tháng

03 năm 2025
Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của quý đơn vị.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban Giám đốc;
- Đăng Website BV;
- Lưu CNTT, VT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Vĩnh Hùng

2

PHỤ LỤC

YÊU CẦU BÁO GIÁ THÁO DỠ, VẬN CHUYỂN, LẮP ĐẶT HỆ THỐNG
MÀN HÌNH LED NGOÀI TRỜI RA ĐỊA ĐIỂM MỚI

 (Kèm theo công văn số:         /BVUB-CNTT ngày      /       /2025)

Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Yêu cầu chung:

- Các đơn vị thi công đến khảo sát hiện trạng, khảo sát chỗ lắp đặt mới và
báo giá.

- Đảm bảo hệ thống màn hình Led sau khi lắp đặt hoạt động ổn định đúng
hiện trạng theo yêu cầu của chủ đầu tư

- Bảo hành tối thiểu 6 tháng.

- Trong báo giá yêu cầu ghi rõ bao nhiêu % thuế GTGT.

2. Yêu cầu kỹ thuật:

S
T
T

Tên/nhóm tài sản, hàng
hóa cần tháo dỡ, vận

chuyển, lắp đặt

Tiêu chuẩn chất lượng, cấu hình thông số
kỹ thuật của tài sản

Đơn vị
tính

Số
lượng

1
Hệ thống màn hình led

ngoài trời

- Tháo dỡ, vận chuyển, lắp đặt hệ
thống màn hình Led ngoài trời 32m2

- Trong quá trình khảo sát hiện trạng
của hệ thống nếu có hư hỏng thì sửa
chữa và thay thế.

Hệ
thống

1

3. Địa điểm tháo dỡ hệ thống màn hình led ngoài trời: Bệnh viện ung bướu Nghệ
An, 60 Tôn Thất Tùng, Phường Hưng Dũng, TP Vinh, Nghệ An.

4. Địa điểm lắp đặt hệ thống màn hình led ngoài trời: Bệnh viện Ung bướu Nghệ
An, Xã Nghi Liên, TP Vinh, Nghệ An.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T09:28:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phạm Vĩnh Hùng<hungpv.bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T11:10:06+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Ung bướu<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T11:10:06+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Ung bướu<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T11:10:06+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Ung bướu<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T11:10:16+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Ung bướu<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!